[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 19 марта 2015 года                                                                                                 № 41

	О плане работы Демидовского районного Совета депутатов на           апрель 2015 года

Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Провести очередное заседание Демидовского районного Совета депутатов              16 апреля 2015 года с повесткой дня:
1. О готовности к проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне.

Докладывает: Крапивина Т.Н. - заместитель Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

2. О плане работы Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области на май 2015 года.

Докладывает: Козлов В.П. - Глава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                   В.П. Козлов